[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 2381/2023

São Roque, 9 de novembro de 2023.
Excelentíssimo Senhor Deputado,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a Vossa Excelência a destinação de emenda parlamentar de R$ 40.000,00 para o Departamento de Esportes atender os alunos da natação.
A natação é fundamental para saúde física e mental, proporcionando um exercício de baixo impacto que melhora a resistência cardiovascular, fortalece aos músculos e promove bem-estar geral.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.
Atenciosamente,

Diego Gouveia da Costa

(Diego Costa)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

VITÃO DO CACHORRÃO - republicaNos

Deputado Estadual da Assembleia Estadual de São Paulo

End.: Av. Pedro Alvares Cabral, 201 São Paulo · CEP 04097-900

1
PROTOCOLO Nº CETSR 09/11/2023 - 14:51 17125/2023 - dmc